АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

______________СУДЖАНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ__________

Курская  область Суджанский район с. Гуево тел. 3-17-22
Распоряжение
« 20» ноября 2023г.                                                                                    №   28
О проведении инвентаризации

В  соответствии  с порядком,  установленным Федеральным законом  от 21.11.1996 года №129-ФЗ «О бухгалтерском учете» (с изменениями и дополнениями),  приказом Минфина России  от 13.06.1995 г  №49 «Об  утверждении методических указаний  по инвентаризации имущества  и  финансовых обязательств»,  Инструкцией по бюджетному учету, утвержденной приказом Минфина  России  от  30.12.2008 года  №148н  и  в  целях  обеспечения достоверных  данных  бухгалтерского  учета  и годовой отчетности  администрации  Гуевского  сельсовета:

1. Провести инвентаризацию имущества, финансовых активов и обязательств по состоянию на 20 ноября 2023 года.

 2. К инвентаризации приступить 20 ноября 2023 года и окончить 20 ноября 2023 года.

3. Результаты инвентаризации отразить в бухгалтерском учете до 21 ноября  2023года.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

  Глава  Гуевского сельсовета                                                    С.М.Романец